

Jakob Skovsgaard Holding ApS

Rho 12, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 30 90 38 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

Jakob Skovsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Skovsgaard Holding ApS Rho 12, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 90 38 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Skovsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Kathrine Andersen Chokolade ApS, Favrskov Kommune Skovsgaard Ejendomme ApS, Favrskov Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 782.513 kr. mod 2.417.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.250	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	788.091	2.435.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.073</u>	<u>-19.313</u>
Resultat før skat	780.768	2.411.534
2 Skat af årets resultat	<u>1.745</u>	<u>5.822</u>
Årets resultat	<u>782.513</u>	<u>2.417.356</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-411.909	2.520.688
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.080.022	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-216.332</u>
Disponeret i alt	<u>782.513</u>	<u>2.417.356</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.398.248	7.810.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.398.248</u>	<u>7.810.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.398.248</u>	<u>7.810.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.918	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	134.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	621.874	428.494
Andre tilgodehavender	311.777	214.153
Tilgodehavender i alt	<u>1.197.569</u>	<u>776.647</u>
Likvide beholdninger	<u>5.509</u>	<u>456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.078</u>	<u>777.103</u>
Aktiver i alt	<u>8.601.326</u>	<u>8.587.260</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.320.748	5.732.657
Overført resultat	2.518.921	1.438.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>8.079.069</u>	<u>7.409.556</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	185.769	345.640
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.769</u>	<u>372.572</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.290	760.055
Selskabsskat	300.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.932	0
Anden gæld	3.626	45.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.488</u>	<u>805.132</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>522.257</u>	<u>1.177.704</u>
 Passiver i alt	<u>8.601.326</u>	<u>8.587.260</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.211.969	1.655.231	110.600	5.102.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.520.688	-216.332	113.000	2.417.356
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.732.657	1.438.899	113.000	7.409.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-411.909	1.080.022	114.400	782.513
	125.000	5.320.748	2.518.921	114.400	8.079.069

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.069	19.310
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>3</u>
	<u>3.073</u>	<u>19.313</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.611	-10.922
Årets regulering af udskudt skat	0	5.655
Regulering af tidligere års skat	<u>-134</u>	<u>-555</u>
	<u>-1.745</u>	<u>-5.822</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution og stillet aktier til sikkerhed overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Kathrine Andersen Chokolade ApS og Skovsgaard Ejendomme ApS.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
